DE SERVICIO:855241101539

RMU:68310 24-11-12 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:11DJ07G012061911

LÍMITE DE PAGO:25 SEP 25

CORTE A PARTIR:26 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:UCF883

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:09 JUL 25-09 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,085

$4,085

(CUATRO MIL OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,177.69
Fecha, hora y lugar de impresion:23/10/2025 17:04:13hrs20 DE NOVIEMBRE ESQ. PONCIANO ARRIAGAS/NOAXACATUXTEPECTUXTEPECOAXACAMEXICO68301

68310 24-11-12 XAXX-010101 005 CFE